ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม 
๐๕๐๓ ตอนแยก รพ.อานันทมหิดล - โคกส าโรง ระหว่าง กม.๑๗๘+๓๐๐ - กม.๑๘๕+๓๐๐ จ านวน ๒๙๒ อัน 
จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บีซี ทราฟฟิค อินเตอร์เทรด จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๘,๑๘๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

โกเมศ มัชฌิมา 

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑